Calendrier

B Arts de Vivre B Au Fil de I'Eau

Entreprise
Company

des Visites du Jeudi

M Technologie, Recherche et Industrie @ Terre et Elevage

Heure
Time

Jeudi 24 Juin 2010

15
18
21
29
30
31
36
41
42
47
58

90

Juillet [ July

Carré de Lune

Créa' Theme

Entre Terre et Mer

Fonderie de cloches Cornille - Havard

J-B Créations
LLA. Créations

al4h

Toute la journée sur RDV
de14ha16h

allh
de9hai3hetde14ha19h
aldhetal6h

La Cholita de 16 ha 18h

L'Atelier du Verre al5heta16h30

LORKIN Simon de10hai18h

L'Univers des Créateurs a 16 heures

Michel GALLIER SARL 14h

SIMON Stéphane de9hai12hetde14hai18h
Brasserie de la Baie al5h30etal7h

Moulin de Moidrey de9ha12h30etde14ha20h
Pisciculture "La Champagne” de 15h a 17h

SAS LEMASSON a10h30

Le P'tit Gris des Moulins alsh

Jeudi 1¢ Juillet 2010

10

15
21
22
27
29
33

Atelier Marie-Agathe de10ha17h

Carré de Lune al4h

Carrelages FAUVEL 15 h

Casino de Cherbourg a15h

Créa' Theme Toute la journée sur RDV
Fonderie de cloches Cornille - Havard & 14 h 30

France Bleu Cotentin allh30

ICARAI al7h

J-B Créations de9ha13hetde14hai19h
La Tocante a14h30

Saveurs et Gastronomie

Réservation Carte
Booking Map

COUTANCES B3
MOYON C3

CHERBOURG-OCTEVILLE B1
VILLEDIEU LES POELES C4
LE MESNIL ROGUES ~ C4
CHERENCE LE HERON  C4

GRANVILLE B4
VILLEDIEU LES POELES C4
MONTBRAY C4

ST-MARTIN DE CENILLY C3
SOURDEVAL LA BARRE D4
ST-MARTIN DES CHAMPS  C5

COURTILS B5
MOIDREY B5
ST-SAUVEUR LENDELIN C3
AGNEAUX C3
FERMANVILLE B1

NEVILLE SUR MER C1
COUTANCES B3
MOON SUR ELLE C3
CHERBOURG-OCTEVILLEB1
MOYON C3
VILLEDIEU LES POELES C4
CHERBOURG-OCTEVILLE B1
CHERBOURG-OCTEVILLE B1
LE MESNILROGUES ~ C4
COUTANCES B3

85
90

Cidrerie "Théo CAPELLE"

Le Moulin a Vent du Cotentin
Moulin de Moidrey

AREVA NC - Etablissement de La Hague
SAS LEMASSON

Jeudi 8 Juillet 2010

alth

de14ha18h
de9ha12h30etde14ha20h
a10houa13h30

a10h 30

de10hai17h

15h

Toute la journée sur RDV
al13h

SOTTEVILLE B1
FIERVILLE LES MINES ~ B2
MOIDREY B5
BEAUMONT-HAGUE A1
AGNEAUX C3

NEVILLE SUR MER C1
MOON SUR ELLE C3

a 10h30, 14h30, 15h30 et 16h30 ST-PAIR SUR MER B4

a14h30
al4h
al4h
a14h30

MOYON C3
FLAMANVILLE A1
SAVIGNY (6]
LA MEAUFFE (6]
AVRANCHES C5
TOURLAVILLE B1

6 Atelier Marie-Agathe
10 Carrelages FAUVEL
15 Créa' Theme
16 DEMEAUTIS Anthony
19 Faiencerie de la baie du Mont St-Michel
23 GIRARD Patrick
26 Histoire de Sieges
28 Imprimerie Moderne
32 La Manufacture de Parapluies de Cherbourg
34 La Tradition - Ebéniste - Sculpteur
37 LEHODEY Vani-Bois
38 LEMOIGNE Sylvain
40 Les Serres de Belle Epine
41 LORKIN Simon
43 Mademoiselle Libellule
46 Meubles Normands

49 MTS - Manche Techni Sellerie
55 Romuald Fleurs et Jardins SARL
58 SIMON Stéphane
59 Taxidermie BRILLOT
Chocolaterie YVER
Cidrerie "Théo CAPELLE"
Jardin du Clos Fleuri
Lait Douceur de Normandie
84 Andra - Centre de stockage de la Manche
85 AREVA NC - Etablissement de La Hague
89 REEL
90 SAS LEMASSON
MEURY Fleurs

Jeudi 15 Juillet 2010

5 Atelier LEPETIT - Ebénisterie d'Art
10 Carrelages FAUVEL
17 DURAND Vania
22 France Bleu Cotentin
25 GUILLOU Patrice
37 LEHODEY Vani-Bois
45 MARTHALIZ
48 MIGNOT-LETOUPIN
56 RUIN Didier

aldh ST-SAUVEUR LENDELIN B3
a14h30 REMILLY SUR LOZON  C3
a15h30 SAINT-LO (6]
al7h ST-BRICE DE LANDELLES C5
de10hai18h MONTBRAY C4
a10h SARTILLY B4
de14ha18h BRAFFAIS C4
al15h POILLEY C5
a14h30 AGON-COUTAINVILLE B3
de9ha12hetde14ha18h ST-MARTIN DES CHAMPS C5
al0hetalsh QUETTEHOU C1
a10h,11h 14 h, 15het 16 h GRANVILLE B4
allh SOTTEVILLE B1
aléh JULLOUVILLE B4
a16h30 HAUTTEVILLE BOCAGE B2
a14h30 BEAUMONT-HAGUE A1
a10houa13h30 BEAUMONT-HAGUE A1
a15h30 BEAUMONT-HAGUE A1
a10h30 AGNEAUX C3
de10ha12hetde14ha17h REVILLE C1
a10h30 LA GLACERIE B1
15h MOON SUR ELLE (6]
de14ha18h COUTANCES B3
a1lh30 CHERBOURG-OCTEVILLE B1
de10hai17h SAINT-PIERRE EGLISE  C1
a14h30 REMILLY SUR LOZON  C3
de15ha17h HOCQUIGNY C4
alh30etal7h30 BRICQUEBEC B2
de10ha12hetde14ha18h NEVILLE SUR MER C1



57

85

SAUVE Christian

VIALON GRAVURE

Andouillerie Granvillaise
Biscuiterie Artisanale de Quinéville
Brasserie de la Baie

Domaine du Coquerel

Jardin du Clos Fleuri
Pisciculture "La Champagne"
AREVA NC - Etablissement de La Hague
Apiculture de La Perce Hayes
Ferme aux 5 Saisons

Ferme de la Guibeudiere

Ferme de la Landerie

Ferme de la Tournerie

La Verdura

Jeudi 22 Juillet 2010

3

6

7
10
13
15
17
19
20
2
26
31
35
36
37
42
43
44
47
50
51
52
53
55
59
60
61

Atelier Angel' Ose
Atelier Marie-Agathe
Au Gres du Temps
Carrelages FAUVEL
CHRYSALIDE Broderies
Créa' Theme

DURAND Vania

Faiencerie de la baie du Mt St-Michel

FAUVEL Michel

GOUDAL Gaston et GAUTIER Thérese
Histoire de Sieges

La Cholita

L'Appart Esthétique - Institut de beauté Bio

L'Atelier du Verre
LEHODEY Vani-Bois
L'Univers des Créateurs
Mademoiselle Libellule
Marée' Cup

Michel GALLIER SARL
OUDIN Christian

PERRUT Geneviéve
PHILNEC

PURSON Nicole

Romuald Fleurs et Jardins SARL
Taxidermie BRILLOT
Tricoterie du Val de Saire
VIALON GRAVURE

Andouillerie de la Vallée de la Sienne

Biscuiterie Artisanale de Quinéville
Cidre LEMASSON

de14ha18h
a14h30

al7h

de 14h30a 16 h 30
al5h30etal7h
a1l0h

al6h
de15ha17h
a10houa13h30
alsheta16h30
al5h

a16h30

a1l0h

aléh

al6h

al7h

de10hai17h
de10ha12hetde14ha19h
15 h

a14h30

Toute la journée sur RDV
de14ha18h

a 10h30, 14h30, 15h30 et 16h30
de15ha17h
de14ha18h

al4h

de16ha18h

allh
als5heta16h30
a14h30

a 16 heures

aloh
allthetal14h30
14 h

aloh

allh

al4h

allh

a14h30
al0heta15h

aloh

a14h30

allh

de 14h30a16h30
al15h

DUCEY

VILLEDIEU LES POELES
GRANVILLE
QUINEVILLE
COURTILS

MILLY

JULLOUVILLE
ST-SAUVEUR LENDELIN
BEAUMONT-HAGUE
LA MEURDRAQUIERE
FLAMANVILLE
JUVIGNY LE TERTRE
SAVIGNY

RAIDS

REVILLE

GRANVILLE

NEVILLE SUR MER
LITHAIRE

MOON SUR ELLE
VIRANDEVILLE
MOYON

COUTANCES

ST-PAIR SUR MER
VESLY

ARGOUGES

LA MEAUFFE
GRANVILLE
AVRANCHES
VILLEDIEU LES POELES
REMILLY SUR LOZON

o3
4
B4
a
BS
D5
B4
©
Al
c4
Al
D5
a3
)
a

B4
c
B2
&
B1
(&)
B3
B4
B2
Cs
(6]
B4
Cs
c4
(6]

ST-MARTIN DE CENILLY C3

SARTILLY
BRICQUEVILLE SUR MER
SOURDEVAL LA BARRE
PERCY

VILLEDIEU LES POELES
ST-DENIS LE VETU
PERCY
AGON-COUTAINVILLE
QUETTEHOU
VALCANVILLE
VILLEDIEU LES POELES
SAINT-DENIS LE GAST
QUINEVILLE
CAMETOURS

B4
B4
D4
4
4
B3
4
B3
o]
o]
4
4
a
(&

84
86
87
90
91

Domaine du Coquerel

Ferme de la Butte

a10h
de14ha16h

Filature d'Andouilles de Vire Jacky LEDUC & 10 h 30

Lait Douceur de Normandie

Le Pressoir du Mont

Andra - Centre de stockage de la Manche
ATOLL ELECTRONIQUE

Cie des Fromages & RichesMonts
SAS LEMASSON

SMAAG

Asinerie de la Devise

Colonie Elma

Ferme aux 5 Saisons

Ferme de la Guibeudiere

Ferme de la Landerie

Ferme de la Pommeraie

MEURY Fleurs

Jeudi 29 Juillet 2010

85
87

AATOUPLEXIS

ACL

Atelier Marie-Agathe

Casino de Cherbourg

Chaume, Bois, Nature et Tradition
GOUDAL Gaston et GAUTIER Thérése

Histoire de Sieges

La Manufacture de Parapluies de Cherbourg

LEHODEY Vani-Bois

LORKIN Simon

Marée' Cup

MARTHALIZ
MIGNOT-LETOUPIN

MTS - Manche Techni Sellerie
PERRUT Genevieve

Tricoterie du Val de Saire
CABANOR

Andouillerie de la Vallée de la Sienne

Biscuiterie Artisanale de Quinéville
Chocolaterie YVER

Cidrerie "Le Pere Mahieu"

a16h30

al7h

a10h

al6h

a14h30

a10h30

a9h 10h30et14h

de 10h a 12h et de 13h30 a 18h
a14h30

al15h

a16h30

aloh

ai15h

de 10h & 12h et de 14h a 17h

a15h30eta17h
aldheta16h
de10hal17h
al15h

a10h30
de14ha18h
alah

a14h30

a14h30
de10hai18h
allthetal14h30
de15ha17h
alh30etal7h30
al6h

allh

aloh

a9h30

allh
de14h30a16h 30
a10h, 11 h,14h 15het 16h
de 11h a 12h30 et de 14h a 16h

Filature d'Andouilles de Vire Jacky LEDUC & 10 h 30

Saumonerie Granvillaise

AREVA NC - Etablissement de La Hague
Cie des Fromages & RichesMonts
Apiculture de La Perce Hayes
Colonie Elma

Ferme de la Landerie

allthetal7h
a10houa13h30
a14h30
al5heta16h30
a14h30

a10h

MILLY

LA MEURDRAQUIERE
LE TEILLEUL
HAUTTEVILLE BOCAGE
TANIS
BEAUMONT-HAGUE
BRECEY

DUCEY

AGNEAUX
GRANVILLE
CREANCES
ANCTEVILLE
FLAMANVILLE
JUVIGNY LE TERTRE
SAVIGNY

COURCY

REVILLE

NOIRPALU

CERENCES

NEVILLE SUR MER
CHERBOURG-OCTEVILLE
SOURDEVAL LA BARRE
ARGOUGES

LA MEAUFFE
TOURLAVILLE

REMILLY SUR LOZON
MONTBRAY
BRICQUEVILLE SUR MER
HOCQUIGNY
BRICQUEBEC

POILLEY

VILLEDIEU LES POELES
VALCANVILLE
BLAINVILLE SUR MER
SAINT-DENIS LE GAST
QUINEVILLE
GRANVILLE
BRICQUEBOSQ

LE TEILLEUL
GRANVILLE
BEAUMONT-HAGUE
DUCEY

LA MEURDRAQUIERE
ANCTEVILLE

SAVIGNY

C4
B4
C1
B
D4
C5
C3
B1

4
B4
4
B2

c4
a
B3

e
B4
B1
D5
B4

cs
c4
B3



Aoiit / August

Ferme de la Pommeraie
Ferme de la Tournerie
Ferme du Petit Changeons
La Verdura

Jeudi 5 Aoiit 2010

2
12
14
19
20
24
28
32
46
48
51
54
60
61
62

84
86
87
88
91

ACL

Chaume, Bois, Nature et Tradition
Coté Intérieur

Faiencerie de la baie du Mt St-Michel
FAUVEL Michel

GOUDAL Gaston et GAUTIER Thérese
Imprimerie Moderne

La Manufacture de Parapluies de Cherbourg
Meubles Normands
MIGNOT-LETOUPIN

PERRUT Geneviéve

Reflet Doré

Tricoterie du Val de Saire

VIALON GRAVURE

Villedieu Encadrement

Andouillerie de la Vallée de la Sienne
Biscuiterie Artisanale de Quinéville
Cave de Mirande

Chocolaterie YVER

Cidre LEMASSON

Cidrerie "Le Pere Mahieu"

Ferme de la Butte

Filature d'Andouilles de Vire Jacky LEDUC
Lait Douceur de Normandie

Le Pressoir du Mont

Pisciculture "La Champagne”
Saumonerie Granvillaise

Andra - Centre de stockage de la Manche
ATOLL ELECTRONIQUE

Cie des Fromages & RichesMonts

EDF Centre Nuciaie de Production d Electricité de Flamanille
SMAAG

Asinerie de la Devise

Colonie Elma

Ferme aux 5 Saisons

Ferme du Petit Changeons

MEURY Fleurs

al15h
al6h
al7h
aléh

aldhetal6h

a10h30

al4h

a 10h30, 14h30, 15h30 et 16h30
de15ha17h
de14ha18h

alah

a14h30

de14ha18h
alth30etal17h30

alth

al6h

a10h

a14h30

alsh

allh

de 14h30416h 30
al7heta18h30
a10h 11h14h 15het16h
al5h

de 11h & 12h30 et de 14h a 16h
de14ha16h

a10h30

a16h30

al7h

de15ha17h
althetal17h

a14h30

al6h

a10h30et14h30

a 8h30, 10h30, 13h30 et 15h30
a9h 10h30et14h

de 10h a 12h et de 13h30 a 18h
a14h30

alsh

al7h

de 10h & 12h et de 14h 2 17h

COURCY
RAIDS
AVRANCHES
REVILLE

C2
C5
C1

CERENCES B4
SOURDEVAL LA BARRE D4
CAROLLES B4
ST-PAIR SUR MER B4
VESLY B2
ARGOUGES Cs
AVRANCHES C5
TOURLAVILLE B1
BRAFFAIS C4
BRICQUEBEC B2
VILLEDIEU LES POELES C4
AVRANCHES C5
VALCANVILLE C1
VILLEDIEU LES POELES C4
CHAMPREPUS C4
SAINT-DENIS LE GAST C4
QUINEVILLE C1
ST-AUBIN DE TERREGATTE C5
GRANVILLE B4
CAMETOURS 3
BRICQUEBOSQ B1
LA MEURDRAQUIERE  C4
LE TEILLEUL D5
HAUTTEVILLE BOCAGE B2
TANIS B5
ST-SAUVEUR LENDELIN C3
GRANVILLE B4
BEAUMONT-HAGUE A1
BRECEY C4
DUCEY C5
LES PIEUX B1
GRANVILLE B4
CREANCES B3
ANCTEVILLE B3
FLAMANVILLE Al
AVRANCHES C5
REVILLE C1

Jeudi 12 Aoiit 2010

13
14
16
24
39
4
50
53
55
59
61
62

87
88

AATOUPLEXIS

ACL

CHRYSALIDE Broderies

Coté Intérieur

DEMEAUTIS Anthony

GOUDAL Gaston et GAUTIER Thérese
Les Chapeaux de Valérie

Marée' Cup

OUDIN Christian

PURSON Nicole

Romuald Fleurs et Jardins SARL
Taxidermie BRILLOT

VIALON GRAVURE

Villedieu Encadrement
Andouillerie Granvillaise

Cave de Mirande

Cidre LEMASSON

Domaine du Coquerel

Filature d'Andouilles de Vire Jacky LEDUC
Jardin du Clos Fleuri

Le Pressoir du Mont

Saumonerie Granvillaise
VAULTIER Jean-Frangois

Cie des Fromages & RichesMonts
EDF Centre Nuckaire de Production dElectrcité de Flamanill
Colonie Elma

Ferme aux 5 Saisons

Ferme de la Landerie

Ferme de la Pommeraie

Ferme de la Tournerie

Ferme du Petit Changeons

La Verdura

Jeudi 19 Aoiit 2010

AATOUPLEXIS

Atelier LEPETIT - Ebénisterie d'Art

Au Gres du Temps

Faiencerie de la baie du Mt St-Michel
La Cholita

La Manufacture de Parapluies de Cherbourg
L'Atelier du Verre

Les Chapeaux de Valérie

L'Univers des Créateurs

Marée' Cup

MARTHALIZ

a15h30eta17h
aldhetal6h
a14h30

al4h

al3h
de14ha18h
a18h
allhetal4h3o
a10h

alh

a14h30
al0hetal5h
a14h30

a15h

al7h
a17heta18h30
ai15h

aloh

a10h30

al16h

al7h
althetal7h
a14h30
a10h30et 14 h 30

a 8h30, 10h30, 13h30 et 15h30 LES PIEUX

a14h30
al15h
a10h
ai15h
al6h
al7h
al6h

a15h30eta17h

a10h 30

de 10h a 12h et de 14h a 19h
a 10h30, 14h30, 15h30 et 16h30
de16ha18h

a14h30
al5heta16h30

al1gh

a 16 heures
allthetal4h30
de15ha17h

NOIRPALU C4
CERENCES B4
VIRANDEVILLE B1
CAROLLES B4
FLAMANVILLE A
ARGOUGES C5
VILLEDIEU LES POELES C4
BRICQUEVILLE SUR MER B4
PERCY C4
PERCY C4
AGON-COUTAINVILLE B3
QUETTEHOU C1
VILLEDIEU LES POELES C4
CHAMPREPUS C4
GRANVILLE B4
ST-AUBIN DE TERREGATTE C5
CAMETOURS 3
MILLY D5
LE TEILLEUL D5
JULLOUVILLE B4
TANIS B5
GRANVILLE B4
GROSVILLE B1
DUCEY C5

B1
ANCTEVILLE B3
FLAMANVILLE A1
SAVIGNY C3
COURCY B3
RAIDS C2
AVRANCHES C5
REVILLE C1
NOIRPALU C4
LA GLACERIE B1
LITHAIRE B2
ST-PAIR SUR MER B4
GRANVILLE B4
TOURLAVILLE B1
VILLEDIEU LES POELES C4
VILLEDIEU LES POELES C4
ST-MARTIN DE CENILLY C3
BRICQUEVILLE SUR MER B4
HOCQUIGNY C4



48
52
62

84
88
89

MIGNOT-LETOUPIN
PHILNEC

Villedieu Encadrement
Cave de Mirande

Cidre LEMASSON
Cidrerie "Théo CAPELLE"
Domaine du Coquerel
Ferme de la Butte
Jardin du Clos Fleuri

Le Moulin a Vent du Cotentin
Le Pressoir du Mont
Saumonerie Granvillaise
VAULTIER Jean-Frangois

Andra - Centre de stockage de la Manche

EDF Centre Nucléaire de Production d'Electricité de Flamanville

REEL
Apiculture de La Perce Hayes
Ferme de la Pommeraie

Ferme du Petit Changeons

Jeudi 26 Aoiit 2010

8
n
13
16
22
29
51
54
55
57
58
59
63

88
91

BERGMANN Christian
Casino de Cherbourg
CHRYSALIDE Broderies
DEMEAUTIS Anthony
France Bleu Cotentin
J-B Créations

PERRUT Genevieve
Reflet Doré

Romuald Fleurs et Jardins SARL

SAUVE Christian
SIMON Stéphane
Taxidermie BRILLOT
CABANOR

Brasserie de la Baie
Cave de Mirande
Chocolaterie YVER
Cidrerie "Théo CAPELLE"

Lait Douceur de Normandie

EDF Centre Nucléaire de Production d'Electricité de Flamanville

SMAAG

Apiculture de La Perce Hayes
Asinerie de la Devise

Ferme de la Guibeudire

Ferme de la Tournerie

alth30etal7h30 BRICQUEBEC B2
alah SAINT-DENIS LE VETU B3
al5h CHAMPREPUS C4
al7heta18h30 ST-AUBIN DE TERREGATTE C5
al5h CAMETOURS C3
alth SOTTEVILLE B1
al0h MILLY D5
de14ha16h LA MEURDRAQUIERE  C4
aléh JULLOUVILLE B4
de14ha18h FIERVILLE LES MINES ~ B2
al7h TANIS B5
althetal7h GRANVILLE B4
a14h30 GROSVILLE B1
al0h BEAUMONT-HAGUE A1
a 8h30, 1030, 13h30 et 15h30 LES PIEUX B1
a15h30 BEAUMONT-HAGUE A1
al5heta16h30 LA MEURDRAQUIERE  C4
al15h COURCY B3
al7h AVRANCHES C5
al6h TORIGNI SUR VIRE D3
alsh CHERBOURG-OCTEVILLE B1
a14h30 VIRANDEVILLE B1
al3h FLAMANVILLE A1
allth3o0 CHERBOURG-OCTEVILLE B1
de9na13hetde 14ha19h  LEMESNILROGUES  C4
allh VILLEDIEU LES POELES C4
aléh AVRANCHES C5
a14h30 AGON-COUTAINVILLE B3
de14ha18h DUCEY C5
de 9h a 12h et de 14h a 18h  ST-MARTIN DES CHAMPS C5
al0hetalsh QUETTEHOU C1
a9h30 BLAINVILLE SUR MER B3
a15h30etal17h COURTILS B5
al7heta18h30 ST-AUBIN DE TERREGATTE C5
a10h, 11 h 14 h 15het 16 h GRANVILLE B4
alth SOTTEVILLE B1
a16h30 HAUTTEVILLE BOCAGE B2
a 8h30, 1030, 13h30 et 15h30 LES PIEUX B1

a9h 10h30et14h
al5heta16h30

GRANVILLE B4
LA MEURDRAQUIERE  C4

de 10h a 12h et de 13h30 a 18h  CREANCES B3

a16h30
aléh

JUVIGNY LETERTRE D5
RAIDS C2

Septembre [ September

Jeudi 2 Septembre 2010

8

9
27
29
33
38
40

BERGMANN Christian
Carré de Lune

ICARAI

J-B Créations

La Tocante

LEMOIGNE Sylvain

Les Serres de Belle Epine
Asinerie de la Devise
Haras National de Saint-Lo

Jeudi 9 Septembre 2010

N AW o=

©

18
21
23
25
26
34
43
49
56
62

AATOUPLEXIS
Atelier Angel' Ose
Atelier LAISNE

Au Gres du Temps
Carré de Lune
DEMEAUTIS Anthony
Entre Terre et Mer

Fonderie de cloches Cornille - Havard

GIRARD Patrick
GUILLOU Patrice
Histoire de Sieges

La Tradition - Ebéniste - Sculpteur

Mademoiselle Libellule

MTS - Manche Techni Sellerie
RUIN Didier

Villedieu Encadrement

Andouillerie de la Vallée de la Sienne

Brasserie de la Baie

Le Moulin a Vent du Cotentin
Haras National de Saint-Lo
Le P'tit Gris des Moulins

Jeudi 16 Septembre 2010

4

8
18
21
30
35
36
42
45
58

Atelier LAISNE
BERGMANN Christian
Entre Terre et Mer

Fonderie de cloches Cornille - Havard

LLA. Créations

L'Appart Esthétique - Institut de beauté Bio

L'Atelier du Verre
L'Univers des Créateurs
MARTHALIZ

SIMON Stéphane
Moulin de Moidrey

Jeudi 23 Septembre 2010

18

Entre Terre et Mer
Moulin de Moidrey

al6h

alah

al7h

de 9h a 13h et de 14h a 19h
a14h30

a15h30

al7h

de 10h a 12h et de 13h30 a 18h
a14h30eta15h30

a15h30eta17h
al7h

de 9h30 a 12h et de 14h30 a 18h PORTBAIL

de 10h & 12h et de 14h a 19h
al4h

al13h

de14ha16h

allh

a14h30

de10hai17h

al4h

al6h

a10h

al4h

de 10h & 12h et de 14h a 18h
a15h

allh

a15h30etal17h
de14ha18h
a14h30eta15h30
al15h

de 9h30 a 12h et de 14h30 & 18h PORTBAIL

a16h
de14hai16h
a14h30
aldheta16h
alth
al5heta16h30
a 16 heures
de15ha17h

de9ha12hetde14ha18h ST-MARTIN DES CHAMPS
de 9h & 12h30 et de 14h a 20h MOIDREY

de14ha16h
de 9h a 12h30 et de 14h 4 20h

TORIGNI SUR VIRE D3
COUTANCES B3
CHERBOURG-OCTEVILLE B1
LE MESNIL ROGUES ~ C4
COUTANCES B3
SAINT-LO 3
ST-BRICE DE LANDELLES C5
CREANCES B3
SAINT-LO C3
NOIRPALU C4
GRANVILLE B4

B2
LITHAIRE B2
COUTANCES B3
FLAMANVILLE A
CHERBOURG-OCTEVILLE B1
VILLEDIEU LES POELES C4
SAVIGNY C3
SAINT-PIERRE EGLISE  C1
LA MEAUFFE (6]
ST-SAUVEUR LENDELIN B3
SARTILLY B4
POILLEY C5
NEVILLE SUR MER C1
CHAMPREPUS C4
SAINT-DENIS LE GAST C4
COURTILS B5
FIERVILLE LES MINES ~ B2
SAINT-LO (6]
FERMANVILLE B1

B2
TORIGNI SUR VIRE D3
CHERBOURG-OCTEVILLE B1
VILLEDIEU LES POELES C4
CHERENCE LE HERON  C4
AVRANCHES C5
VILLEDIEU LES POELES C4
ST-MARTIN DE CENILLY C3
HOCQUIGNY C4

C5

B5
CHERBOURG-OCTEVILLE B1
MOIDREY B5



